



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿಆರ್-03/22-23

ದಿನಾಂಕ. 21.11.2022

ಸುತ್ತೋಲೆ

ಪಿಜಿಇಟಿ 2022ಕ್ಕೆ ಇದುವರೆಗೂ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿಗೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಇಚ್ಛಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 22.11.2022 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕಛೇರಿಗೆ ಎಲ್ಲಾ ಅಗತ್ಯ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ. 22.11.2022ರಂದು ಹಾಜರಾಗಿ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಸಮಯದೊಳಗೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡು, ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ನೋಂದಣಿಯು ಪಿಜಿಇಟಿ 2022ರ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಷರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

No. ED/KEA/ADMN/CR-03/22-23

Date: 21.11.2022

CIRCULAR

Candidates who have not registered for PGET 2022 can register for the Mop-up round of PGET 2022 on 22.11.2022 from 10.00 am to 1.00 pm. The candidate has to personally come to KEA, Bangalore on 22.11.2022 between 10.00 am to 1.00 pm with all the original documents for registration. After registration, the candidate will have to attend the document verification on the same day. The registrations will be bound by the terms and conditions of mop-up round for PGET 2022.

Executive Director

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : http://kea.kar.nic.in